UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A
SAÚDE

PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

EDITAL UESC Nº 54/2024

SELEÇÃO DE ORIENTADOR (A) DE SERVIÇO DESTINADO AO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃOPELOTRABALHO PARA A SAÚDE - PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026.

A Comissão de Avaliação responsável pelo processo seletivo de bolsista orientador(a) de
serviço do PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026 instituída pela Portaria Reitoria UESC nº
264/2024, em conformidade com o Edital UESC nº 54, de 11 de abril de 2024.

RESOLVE

1. Homologar o resultado preliminar da análise de currículo conforme indicado no
quadro abaixo:

 CANDIDATA (O) PONTUAÇÃO ORDEM

Dayse Batista Santos 73,0 1°

Kaique Santos Reis 26,5 2°

Tatiana Pastorello Pereira da Silva 10,0 3º

2. O(a) candidato(a) poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da análise de
currículo através do e-mail petsaude2022@uesc.br, dirigido à Comissão Avaliadora.
O(a) candidato(a) deverá apresentar suas alegações, em formulário Anexo 2 do
EDITAL UESC Nº 54/2024, até o prazo constante do Edital a partir da data de
publicação deste resultado. No campo assunto deve constar [EDITAL UESC Nº
54/2024] – Recurso resultado preliminar da análise de currículo.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 03 de maio de 2024.

COMISSÃO AVALIADORA

PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

mailto:uabuesc@uesc.br
mailto:petsaude2022@uesc.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

mailto:uabuesc@uesc.br